Ergebnisliste
6. Volkssport-Kreisranglistenlauf

Dietmar Kerntke - Gedachtnislauf
6. Juni 2019

Veranstalter: SV Blau-Weil3 Giinthersdorf
Gesamtleiter: Joachim Silber
Zeit/Ort: 18:30 Uhr / Gunthersdorf Sportplatz am Kanal
Strecke: 2,3 km Runde
Teilnehmer: 41

2,3km
Frauen
1. Jentsch, Maria 2009 BW Ginthersdorf 23:58 min.
4,6 km

M10

1. Carey, Tim 2009 GroRRkayna 28:26 min.
MJ U14

1. Carey, Ben 2996 GroRRkayna 22:39 min.
Manner

1. Weber, Christopher 1991 Merseburg 22:45 min.
M35

1. Weps, Michael 1983 SV 1916 Beuna 30:09 min.
M45

1. ReiRig, Sven 1970 SV 1916 Beuna 19:02 min.
2. Knaust, Hansi 1970 DLRG Leuna Merseburg 23:00 min.
3. Carey, Dermot 1973 Grolkayna 28:42 min.
M50

1. Starke, Jorg 1969 WSV Saline Bad Diirrenberg 24:00 min.
M65

1. Nitsche, Rainer 1952 Merseburg 35:31 min.
M70

1. Deparade, Martin 1944 VSG Saaletal Wettin 20:59 min.
M75

1. Jankofsky, Norbert 1940 SG Spergau 37:47 min.
W09

1. Carey, Marie 2009 GroRkayna 28:41 min.
Frauen

1. Tauche, Jennifer 1994 Merseburg 31:21 min.
w45

1. ReiRig, Ulrike 1970 DLRG Leuna-Merseburg 26:00 min.



9,2 km

11,5 km

W50

W60

Manner

1.

M40

M60

M70

M75

W55

W65

Manner

1.

M45

M50

M55

M65

M70

M75

Schaarschmidt, Rauni

Kaiser, Viola

Andreu Marcelo, Sharon

Popp, Martin

Hubner, Frank

Gunther, Ulrich

Gutjahr, Jurgen
Elste, Horst

Kroh, Sielke

Buschendorf, Monika

Barwald, Daniel

Sterz, Konrad

Donath, Sven

Hirschelmann, Jens

Matalla, Gerd
Schreyer, Wolfram
Prause, Wolfgang

Wagner, Reiner

Dietzsch, Wolfgang
Schlothauer, Klaus

1967

1959

1991

1978

1956

1947

1943
1944

1953

1952

1990

1992

1974

1967

1961
1964
1963

1953

1949
1947

DLRG Leuna-Merseburg

Bad Durrenberg

Merseburg

SG Spergau

Merseburg

SV 1916 Beuna

SG Spergau
Lochau

SG Spergau

SG Spergau

RSV Leiha

VSG Saaletal Wettin

SV 1916 Beuna

Merseburg

SV 1916 Beuna
SG Spergau
Merseburg

Merseburg

SV Braunsbedra
GMRV Merseburg

26:01 min.

30:24 min.

48:39 min.

38:17 min.

49:09 min.

50:42 min.

49:12 min.
52:38 min.

48:56 min.

53:05 min.

44:18 min.

aufgeg.

50:08 min.

47:46 min.

46:53 min.
56:41 min.
57:46 min.

1:01:41 h

1:00:00 h
1:03:53 h



Fauen

w45

W50

W55

W65

Franke, Hartmut

Fulde, Nadine

Caspar, Annett

Barthel, Ramona

Tauche, Barbara

Thamm, Henriette

1944

1995

1972

1965

1962

1954

VSG Saaletal Wettin

RV Schafstadt

SG Spergau

SG Spergau

Merseburg

SG Spergau

59:17 min.

50:08 min.

56:17 min.

56:47 min.

1:16:32 h

1:10:33 h



